
 

 

POSTANOWIENIE NR 106/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej w gminie Góra Świętej Małgorzaty 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w 

Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 10 maja 2020 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 2, w skład której 

wchodzą osoby wymienione w załączniku nr 1 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 

Górze Świętej Małgorzaty.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do postanowienia nr 

106/2020 Komisarza Wyborczego w 

Łodzi II z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Budynek świetlicy wiejskiej w Witaszewicach, Witaszewice 

17A, 99-122 Góra Św. Małgorzaty: 

 

1. Aneta Katarzyna Browarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Łęczyca 

2. Jan Kornat, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Kwiatkówek 

3. Paulina Kucharska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA, zam. Muchówka 

4. Justyna Ewa Mamińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Topola Królewska 

5. Emilia Joanna Szczech, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA (uzupełnienie składu), 

zam. Podgórzyce 

6. Dominik Topiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA 

ŻÓŁTKA, zam. Zagaj 

 

 


